
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2010. (X. 14.) rendelet-tervezete 

 
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

10/2007. (III. 30.) rendelete módosításáról 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. (a továbbiakban: Ötv.) 18. § (1) bekezdése alapján az Önkormányzat és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2007. (III. 30.) rendelete 
(továbbiakban. Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
                 
 

1.  § 
 
Az Ör. 22.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint változik: 
 
(1) A képviselő-testület üléseit a polgármester vezeti. Távollétében vagy akadályoztatása 

esetén a képviselő-testület tagjai sorából választott alpolgármester vezeti az ülést. Ha 
mind a polgármester, mind a   képviselő-testület tagjai sorából választott alpolgármester 
távol vannak, illetve akadályoztatottak, akkor az ülésen jelen lévő képviselők közül a 
korelnök vezeti a képviselő-testület ülését. 

 
 

2.§ 
 
Az Ör. 74.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint változik: 
 
(1)  A képviselő-testület –a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 

többséggel – a képviselő-testület megbízatásának időtartamára, a polgármester 
helyettesítésére, munkájának segítésére  két alpolgármestert választ. Az egyik 
alpolgármestert nem tagjai sorából választja. 

 
 

3. § 
 
(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
(2) E rendelet hatálybalépésével az Ör. 64. § (2), (3) bekezdése, és a 3. számú melléklet VII. 

pontja, hatályát veszti.  
 
 
Nagyatád, 2010. október 14. 
 
 
 
 
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 



 


